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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52130022T

2. Data e Regjistrimit 30/09/2015
3. Emri i Subjektit Geolog International B.V., Albania Branch
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2015            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Ofrimi i sherbimeve gjeologjike te cdo lloji, perfshire 
detektimin e hidrokarbureve; parametrat e shpimit dhe ato 
gjeologjike, zhvillimi i teknologjive te reja, software, pajisje 
kompjuterike, te cilat kane per qellim reduktimin e kostove 
te shpimit, permiresimi i sigurise dhe vleresimi optimal i 
rezervuareve, ofrimi i personelit te specializuar, kontrolli 
gjeologjik dhe te paramentrave te shpimit per puset 
gjeotermale, te gazit dhe naftes, pranimi dhe ushtrimi i 
perfaqesimeve, mandateve, degeve, agjencive dhe zyrave te 
cilat lidhen me aktivitetet e listuara me lart; Marketing, 
eksport dh eimport te gjithe teknologjive dhe produkteve te 
zhvilluara; Ne pergjithesi, zhvillimi i aktiviteteve qe lidhen 
ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte meketo objekte.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia 5, Rruga Ibrahim Rugova, 
"Sky Tower", Business Center, Office 103 

Marius-Alexandru Barbu8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  21/03/2022            Deri:  21/03/2025

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Te hape, veproje dhe mbylle llogarite bankare per llogari te 
Shoqerise ne Shqiperi dhe te kryeje veprimet e pagesave, 
nenshkruaje çeqe dhe te kryeje depozitime dhe terheqje te 
parave deri ne nje limit te barazvlershem  prej 50.000 Euro.
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10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

Berat Berat  BERAT Shpirag  5, zona kadastrale  2634,   nr.i  
pasurise   30/1  BERAT Konisbalte, Nr.Pasurie 640, Zona 
Kadastrale Nr.2075 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Geolog International B.V., Albania Branch
E-Mail:  m.barbu@geolog.com 
Telefon: 042268048  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë GeoloG International B.V.
15. Forma ligjore BV
16. Kapitali 5.252.000,00
17. Data e themelimit 02/01/2007
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

MATTEO MELIS

               Nga:  01/02/2017            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Richard Antony Calleri

               Nga:  01/01/2009            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F815E300-9EF5-48D5-859F-0D2BB2D4D5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F815E300-9EF5-48D5-859F-0D2BB2D4D5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2070EE95-144D-40CC-92CF-1182D217D9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2070EE95-144D-40CC-92CF-1182D217D9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7478E8-04E6-4DAD-BDB5-1D7B6F7C0E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2079F646-D039-43C4-9002-36D48543AAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2079F646-D039-43C4-9002-36D48543AAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E24152-4363-4341-AB8E-569803971078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E24152-4363-4341-AB8E-569803971078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F738C7-E8C3-4DFE-A92C-74FBC63252C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F5546A-5613-43D3-A397-83E0FA2AD19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F5546A-5613-43D3-A397-83E0FA2AD19B
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Regjistrimi Fillestar: CN-319190-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726934-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te te bordit te drejtuesve date 
29.05.2016 per largimin e administratorit z. Valentin Cojocaru dhe  emerimin e z. Traian 
Ionut Aribicioai per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Traian Ionut Aribicioai")                      Nga data 
"29/05/2016"                        Ne daten "29/05/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Aurel-Valentin Cojocaru")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770836-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         GALINE;         
Galine, Pusi i shpimit Shpirag-3, Rruga prane hyrjes kryesore te fshatit Galine, Zona 
Kadastrale 1687, Pasuria Nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821871-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0ED3E3-57ED-4823-AF25-4FB10021FD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0ED3E3-57ED-4823-AF25-4FB10021FD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DED0A5F-F7D0-42D4-A1DE-7EE5BA00B6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DED0A5F-F7D0-42D4-A1DE-7EE5BA00B6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1423B45-01B4-44BC-8A2B-8D55DAAAAC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3429E998-9B89-485C-987C-0B38F045B74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78F2C80-927C-4158-9889-9A9F2B4537D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78F2C80-927C-4158-9889-9A9F2B4537D9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424490-08-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498382-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.09.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise dhe perfaqesimin e kompetencave te tij. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gheorghe Neamt")                      Nga data 
"27/09/2017"                        Ne daten "27/09/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Traian Ionut Aribicioai")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860687-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstarktit, date 24.05.2018 dhe depozitimi I 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51DEA3A-B018-4BD2-92EE-2C8FD410B907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB76A63-60D9-4E40-89A4-40869B856C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0564826-D460-400D-B86B-AA7DFB5E8755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB3FD36-56AA-47B4-8919-CF1BB41E2367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505F4676-86FD-4945-B858-21E75E2A93B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E794DA7C-41B1-4699-9FB3-371263CAFF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B976647-48FF-4D22-A6E9-9CC14CD31EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4D0105-A979-4330-939C-AFB6104AA75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DCA21E-AC16-414C-90EB-B4C7DC295504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A20B86-D613-4C06-A529-0B6D53A39816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D28288F-1593-4BD2-AAE1-1765EAABB63F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E5F13-65D0-46BB-B145-4E12D8F1B111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3E5F13-65D0-46BB-B145-4E12D8F1B111
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vendimit, date 20.10.2017 per ndryshim e perfaqesuesit ligjor. Largimi i  Antonio Calleri 
dhe emerimi i MATTEO MELIS.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877548-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158695-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marius-Alexandru Barbu")                      Nga data 
"01/04/2019"                        Ne daten "01/04/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Gheorghe Neamt")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262816-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06172C9F-B659-42A4-95AD-0C7AE315FD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06172C9F-B659-42A4-95AD-0C7AE315FD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8506831-9BB0-4BAB-B027-11BC3F664F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B23A43-70C2-406C-AF37-1B2AD46A6393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B26501-20ED-418D-8345-D4044383D67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65A7E10-34FC-4B82-982E-072C3862138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DFA8AE-8A17-4F5C-AD5F-5F04BDAB8AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04155E81-3251-4C2C-AE3F-7A66FC47BA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF51ED4-C72E-401D-8B9A-7EEAB6D17B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56426A6-D37F-4865-8EDA-0FD23ADC7319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56426A6-D37F-4865-8EDA-0FD23ADC7319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB5445E-AED8-4691-AAB5-60C2152C8444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA37019A-6756-49B3-9546-D44C03096E73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434296-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 17.12.2019, ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Sinje;         GALINE;         Galine, 
Pusi i shpimit Shpirag-3, Rruga prane hyrjes kryesore te fshatit Galine, Zona Kadastrale 
1687, Pasuria Nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479761-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit,  datë 26.02.2020 për ndryshim e adresës 
kryesore të shoqërisë mëmë. Depozitimi i ekstratktit të shoqërisë mëmë, datë 27.02.2020 
ku është pasqyruar ndryshimi I adresës kryesore. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces 
likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BB43AF-3DD5-4574-8620-7ACEE44E1903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401EEED8-3913-45CF-8303-B27B0FF47C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23071A07-347D-4D5E-BEB2-CCEE2DDE9F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1282A845-9426-4DDF-9958-F715ED8A495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D9C09D-E10B-467E-B461-1EF7392970D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D9C09D-E10B-467E-B461-1EF7392970D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16914699-4172-4814-BF4E-26FB219FA07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F18DD86-527B-4151-9CBF-2E680C57E009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F18DD86-527B-4151-9CBF-2E680C57E009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B9DA71-A30B-40D9-BEC7-6E410C20548E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205D9E11-2F92-4CF3-88CA-765EF0E55293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205D9E11-2F92-4CF3-88CA-765EF0E55293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495D813E-31D5-47A9-BAB5-7D1D2D64A464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495D813E-31D5-47A9-BAB5-7D1D2D64A464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8167882-541D-409C-90BE-A9FABDC76C01
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15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545196-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748805-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885013-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 10.03.2022 per 
riemerimin e Marius-Alexandru Barbu si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marius-Alexandru Barbu")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/04/2019")            u be              ("21/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marius-Alexandru Barbu")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2022")            u be              ("21/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064C46A0-B6F9-455B-AE10-BDEB0B516CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E36C5B-4AC9-4443-A58C-CEE5E0FD8BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862C8255-71B4-4FA9-9CD1-E3B9EF59F291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07D495C-3765-4004-973D-F14A64EB5289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FA0A33-37EA-4F0A-BB53-08388A971C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC3DF9-6F39-4C41-9EF5-61D9C1E49C4E
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Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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